هفت اثر کانون پرورش فکری
شامل »شهر خاکستری« به کارگردانی فرشید مثقالی، »سیاه پرنده«
به کارگردانی مرتضی ممیز، »اتل متل« و »دنیای دیوانه دیوانه« به
کارگردانی نورالدین زرین‌کلــک و فیلم‌های »رخ«، »من آنم که« و
»ملک خورشید« به کارگردانی علی‌اکبر صادقی است که روز سوم
شهریور ۱۴۰۳ )۲۴ آگوست ۲۰۲۴( به نمایش گذاشته خواهند شد.
این تولیدات فاخر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گرایش
زیبایی‌شناختی متفاوتی از سال‌های ابتدایی تولید انیمیشن در ایران
را آشکار می‌کنند. برخی از آثار الهام گرفته از نقاشی مینیاتوری آثار
علی‌اکبر صادقی است و برخی دیگر روحی نوگرایانه‌تر را به نمایش
می‌گذارند. همان‌طور که در آثار فیگوراتیو تجربی فرشــید مثقالی
دیده می‌شود. هفتادودومین جشنواره بین‌المللی فیلم ملبورن از ۱۸
مرداد تا ۴ شهریور ۱۴۰۳ )۸ تا ۲۵ آگوست ۲۰۲۴( در شهر ملبورن

استرالیا در حال برگزاری است.

»در آغوش درخت« به جشنواره زوریخ
راه یافت

فیلم سینمایی »در آغوش درخت« در ادامه حضور‌های بین‌المللی
به دهمین دوره جشنواره زوریخ کشور سوئیس رسید.